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80 m Masculin 
NOM Prénom Club Catégorie performance 

RICHARD  Ewan ESC XV Minime M 9’’6 

TURINES Mylio CSB Minime M 10’’2 

SAID ABDALLAH Hamza BMSA Minime M 10’’2 

LAMOUR Emmanuel CSB Minime M 10’’6 

MILITON Pierre CSB Minime M 11’’0 

MALASSINET Baptiste Tac Minime M 11’’3 

ELADJ MIMOUNE Yassine TAC Minime M 11’’4 

SINNAPPANE William BMSA Minime M 11’’6 

MAKUMBA Jordi BMSA Minime M 11’’7 

 

80 m Féminin 
NOM Prenom club categorie performance 

SYLLA Kadidja BMSA Minime F 11’’0 

TOKRE Rachel BMSA Minime F 11’’3 

SANGARE Malado BMSA Minime F 11’’3 

KONTE Hanouma ABDO Minime F 11’’4 

GNAHORE Orlane ESCXV Minime F 11’’7 

MOUSSA  Iris BMSA Minime F 11’’7 

LUSAKWENO Iris BMSA Minime F 12 ‘’ 

 

150 m Masculin 
NOM Prénom Club Catégorie performance 

RICHARD Ewan ESCXV Minime M 17’’9 

KEITA Omar ESV Minime M 18’’4 

BOUYA Mehdi ESV Minime M 19’’2 

LAMOUR Emmanuel CSB Minime M 20’’4 

MILITON Pierre CSB Minime M 21’’4 

MAKUMBA Jordi BMSA Minime M 21’’5 

VANLIEROP Evan BMSA Minime M 23’’4 

 

150 m Féminin 
NOM Prénom Club Catégorie performance 

TOKRE Rachel BMSA Minime F 21’’0 

ELOUNDOU Giordana BMSA Minime F 21’’4 

KONTE Hanouma ABDO Minime F 21’’4 

MOUSSA Iris BMSA Minime F 22’’1 
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100 m Masculin 
NOM Prénom Club Catégorie performance 

FOFANA Senou ESV Cadet 11’’9 

BOUALI Nabil CMAA Senior 1 12’’2 

SOLOWSKI Damien ESV Junior 12’’2 

LEROY Sebastien NLSA Senior 12’’2 

DAGUIN Quentin CSB Junior 12’’3 

DOUMBIA Ladjhi SDUS Senior 12’’4 

EIXARCH Lorenzo CSB Junior 12’’9 

BONNET Leo ESV Cadet 13’’ 

 

100 m Féminin 
NOM Prénom Club Catégorie performance 

MEITE Massemo SDUS Junior 12’’7 

KEITA Nansa ESV Cadette 13’’0 

MENDES RAMOS Marilina SDUS Junior 13’’5 

RUCORT Shana BMSA Cadette 13’’5 

CISSE Founé ESV Cadette 14’’1 

SOUFFA Amel MONTMAGNY Cadette 14’’4 

EMILE Karlene ACMA Senior 14’’6 

MAKENGO Isirene ESV Cadette 14’’8 

RIEHL Elisa ESV Cadette 15’’1 

 

200 m Masculin 
NOM Prénom Club Catégorie performance 

LEROY Sebastien NLSA Senior 24’’0 

ATTIKIBE Florian NLSA Cadet 24’’1 

KITU Moise SDUS Senior 24’’1 

ATTIKIBE Ervin NLSA Senior 24’’2 

ATTIKIBE Mathieu NLSA Cadet 24’’2 

DELAUNAY Alexandre ESV Junior 24’’4 

HILAL Almamy SDUS  25’’3 

DOUMBIA Ladjhi SDUS Senior 25’’8 

VILLEJOUBERT Arnaud NLSA Senior 28’’4 
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200 m Féminin 
NOM Prénom Club Catégorie performance 

KEITA Nansa ESV Cadette 26’’7 

RUCORT Shana BMSA Cadette 28’’2 

TCHAKPIDE Nadira NLSA Cadette 29’’1 

MAKENGO Isirene ESV Cadette 31’’5 

EMILE Karlene ACMA Senior 32’’2 

 

400 m Masculin 
NOM Prénom Club Catégorie performance 

ATTIKIBE Mathieu NLSA Cadet 51’’9 

HILAL Almamy SDUS  52’’3 

VERMONT Dylan BMSA Junior 54’’0 

SISSOKO Boubakar SDUS Senior 57’’2 

ATTIKIBE Ervin NLSA Senior 57’’3 

BOUALI Nabil CMAA Senior 57’’8 

VILLEJOUBERT Arnaud NLSA Senior 1’04’’05 

 

400 m Féminin 
NOM Prénom Club Catégorie performance 

RUNGASSAMY EVA CMA Vétéranes 3 1’34’’4 

 

HAUTEUR Masculin 
NOM Prénom Club Catégorie performance 

MELCHIOR Melvin SDUS Minime 1,70 

SISSOKO  Boubakar SDUS Senior 1,65 

POLTER Willy SDUS Vétéran 1 1,60 

KITU Moïse SDUS Senior 1,60 

DAGUIN Quentin CSB Junior 1,55 

FOFANA  Djadje SDUS Minime 1,35 

EIXARCH Lorenzo CSB Junior 1,35 

 

HAUTEUR Féminin 
NOM Prénom Club Catégorie performance 

OURMIAH Mayleen SDUS Senior 1,50 

KOSSI Bettina BMSA Cadette 1,35 
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Longueur Masculin 
NOM Prénom Club Catégorie performance 

POLTER Willy SDUS Veteran 1 6,00 

MUSQUET Hibrahima BMSA Cadet 5,92 

ATTIKIBE Florian NLSA Cadet 5,59 

KEITA Omar ESV Minime 5,35 

BOUYA Mehdi ESV Minime 5,15 

LAMOUR Emmanuel CSB Minime 5,08 

TURINES Mylio CSB Minime 5,00 

FOFANA Senou ESV Cadet 4,97 

BONNET Léo ESV Cadet 4,82 

SAIDABDALLAH Hamza BMSA Minime 4,81 

MAKUMBA Jordi BMSA Minime 4,24 

VANLIEROP Evan BMSA Minime 4,14 

SINNAPPANE William BMSA Minime 3,83 

AHAMADA Jawad TAC Minime 3,78 

ELHADJMIMOUNE Yassine TAC Minime 3,74 

GARNIER Jean CMAA Veteran2 2,26 

 

 

Longueur Féminin 
NOM Prénom Club Catégorie performance 

CISSE Founé ESV Cadette 4,56 

SANGARE Malado ABDO Minime 4,29 

ELOUNDOU Giordana BMSA Minime 3,97 

SOUFFA Amel Montmagny Cadette 3,96 

KONTE Hanouma ABDO Minime 3,96 

KOSSI Bettina BMSA Cadette 3,95 

SYLLA Kadidja BMSA Minime 3,85 

GNAHORE Orlane ESCXV Minime 3,41 

LUSAKWENO Iris BMSA Minime 3,31 

OUSAHIA Karima BMSA Cadette 3,19 

BOUMEDJANE Manis BMSA Minime 2,66 
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TRIPLE SAUT Masculin 
NOM Prénom Club Catégorie performance 

MUSQUET Ibrahima BMSA Cadet 13,76 

DELAUNAY Alexandre ESV Junior 11,31 

KEITA Omar ESV Minime 11,01 

 

TRIPLE SAUT Féminin 
NOM Prénom Club Catégorie performance 

KEITA Nansa ESV Cadette 11,08 

MOUSSA Iris BMSA Minime 9,78 

SANGARE Malado ABDO Minime 9,70 

GNAHORE Orlane ESCXV Minime 7,46 
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Jury compétition 

Directeur de compétition : Christian Feraille (ESV) 

Secrétariat :   Mounia Mahfoufi  (ESV) 

    Alain Gourdon  (ESV) 

 

Jury Courses :   Starter : Christian Feraille (ESV) 

   Chrono  : Luc Blanchard  (SDUS) 

          Bruno Colombi  (SDUS) 

                     Abdoulaye Dembelé (SDUS) 

   Arrivée  : Didier Feraille (ESV) 

                          Marc Eloy (ESV) 

Saut en longueur : Rosiane Ramier (ACMA/MS) 

   Jean Patrick Bidault (ESV) 

    M. Bonnet (ESV) 

 

Triple Saut : Valérie Delaunay (ESV) 

  Audrey Zabarel (ESV) 

  Alexandre Lebreton (ESV) 

  Oumou Keita (ESV) 

 

Hauteur :  Mauricia Benon (BMSA) 

  Edwige ? 

  Nastasia Matignon (ESV) 

   

 

 

 

 

 

 


